Ne
n/n
1

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

®NO npenopgasatens

BONOLWWH AHapeii
3acunbeBny

LUETHEBA Onbra
AnKonaeBHa
LALLKOBCKAHA
AgacaHapa

HbeBHa
HAR/TABHAA Onbra
HwnpnaeBHa

IMMWEBCKA4A
3atanbs EBreHbeBHa

YBKOBA Jlapuca
]5acunbeBHa

NMAH TaTtbsaHa
ButanseBHa

<EPHALXYK
CseTnaHa BanepbeBHa

2KYTWUHA EneHa
3MKTOpPOBHA

INTNTBNHOBA
J3eTnaHa
3MKTOpPOBHA
MAKCUMEHKO
JHuHa BanepbeBHa

MWW EHKO EneHa
WBaHoBHa

O ONHA VpuHa
JBopucosHa
TEMEPE3AHLEBA
AXnHa
]13nagummpoBHa
KOMAKOBA VpuHa
AHAOpeeBHa

WAYNAEBA
AnvHa Anbb6epToBHa

YTBEPAXAIO:

Oupektop KI'b MOY XTTT
M ITIUf' O.10.Apuya

«10» ceHTAGpPA 2022 T.

M’PADPUNK
NnpoBeAeHNs KOHCYNbTalWii

Ha 1nonyrogne 2022-2023 y4ye6HOro roga

Kabn
HeT

113

105

105

216

202

212

306

301

211

209

201

215

304

210

117

111

HaumeHoBaHue ¥, MAK

MAK.05.01 ¥YnpaBneHue n TeXHN4YeckKoe
06cnyXunBaHMe 3N1eKTPONOLBUXHOIO cocTasa
BBegeHue B cneunanbHOCTb

OY .02 MHOCTpaHHbIN A3bIK

OY[,.02 NHOCTpaHHbIN A3bIK
OMM.14 NHocTpaHHbIA a3biK B M/,

Orll.12 MeHepXXMeHT

Y .06 PoaHoli A3bIK
Ol C3.05 Pycckunit a3bIK 1 KynbTypa peyn

OY[1.06 OBX

oy [A.04 Nctopua / OFC3.02 UcTtopus

OYANO o6uwecTBo3HaHMe (BKIOUYAsA IKOHOMUKY
1 NpaBo)

OrC3.01 OcHoBbl thnunocouu

Orl1.10 SKOHOMMKa opraHu3auuy npegnpuaTus
OrC3.05 OCHOBbI NpegnpuHUMaTENbCTBA

oYy [4.04 Nctopua / OFC3.02 Uctopus

0oy A.08 dunsuka
OY .14 EctecTBO3HaHMe (hn3mnka)

AcTpoHOMUA
oYy A.15 buonorus

0oy[.03 Matematuka/EH.01 MaTtematuka

M/AK.04.01 TexHonoruns BolNoAHeHNsA paboT
npuemocaTymka rpysa u baraxa

On.05 TexHuyeckasa rpatuka/ OM.ol
VHXeHepHasa rpaguka

OCHOBbI (hMHAHCOBOW FPaMOTHOCTM

OcCHOBbI NpeanpuUHNUMaTENbLCTBA

MAK.01.01 KoHCTpyKUKSA, TeXHUYeCcKoe
06CNyX1BaHUE N PEMOHT MOABWMXHOIO COCTaBa
(3nekTpoB03a)

MK.01.03. ABTOMaTU3NPOBAHHbIE CUCTEMBI
ynpasfieHWa Ha TpaHcnopTe (N0 BUAaM
TpaHcnopTa)

M/AK.03.03 lMepeB0O3Ka rpy30B Ha 0COObIX

Bpema nposepgeHuns

(&TNEPT

YETBEPI
15.30-16.30
YETBEPI
NATHULA
15.30-16.30
CPELA
YETBEPI
15.30-16.30
CPELA
YETBEPI

15.20-16.20
. (IE~7IbPPT

CPEAA
NATHULA
16.10-17.10

CPEAA
NATHULA
15.30-16.30
CPELA
YETBEPI
15.20-16.20
YETBEPI
NATHULA
15.30-16.30
YETBEPI
NATHULA
15.30-16.30
YETBEPI
14.30-16.30
NATHULA
15.10-16.10

MOHEAOENBHUK

YETBEPI
15.20-16.20
CPEAA
NATHULA

16.55-17.40

CPEAA
13.40-14.40



17.

18.

19.

20.

2\.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32

33.

34.

JTEBEHKO WpunHa
CTtenaHoBHa

(CAHKJ1EP EanuHa
(CepreesHa

((anoxHukoBa
AHacTacuss OnerosHa

TYPKWHA Napuca
dennmKcoBHa

("TPOEAHOB
Ceprein CepreeBuy

I0KMAKOB
Anekceli Hnkonaesuy

10PBYHOBA
agexaa BUKTopoBHa

ILPOKOIOBA
(C3etnana
I3nKTOpOBHA
7TABPUVLU Oapbs

Y-l peeBHa

"ETMAH Bagum
Twnosuny
KOPLLWYHOBA HuHa
INBaHOBHA

IMNNBbYAKOBA
BnkTopusa CepreeBHa
ICOTEHEBA
(CeeTnaHa BopucoBHa
HAYMEHKO
EkaTtepuHa
CemeHOBHa

APVUA KO nusa
CepreeBHa

-] CAPYEHKO Codus
KOHCTaHTUHOBHA

O PTOUYKWH Oner
3n34MMUpPOBUY

CCNOBbLEBA
CBeTnaHa

203

303

215

103

113

113

111

306

302

204

207

111

105

203

214

103

113

104

yCcnoBuax

MAK.02.01 OpraHusaynsa gsuxeHuns (no snmgam
TpaHcnopTa)

OrlM1.02 TexHnuyeckas mexaHuka

MeTponorus, ctaHfapTusauma, cepTupukamns

oy .09 Xumus

MaTepuanosegeHue/ OCHOBbI MaTepuanoBefeHuns
3konorunga / 3konorua otpacnu / Akonorus Ha
X/g TpaHcnopTe

Or.05 TexHuyeckue cpegcrea (nNo Bugam
TpaHcnopTa)

M/OK.03.02 O6ecneyeHune rpy3oBbIX NepeBO3oK
(no Bupam TpaHcnopTa)

Orl1.04 TpaHcnopTHasa cuctema Poccuu
MOK.02.02 OpraHusaumsa naccaxxXmpckmnx
nepeBO30K M 06CnyXneaHne naccaxmpos (no
BMAaM TpaHcnopTa)

MAK.01.02 3Skcnayatauma noABUXXHOIO cocTaBa
(3nekTpoB03a) 1 obecrneyeHne 6e30NacCHOCTM
LBWKEHUA Noe3foB

M AK.03.01 Pa3paboTka TEXHONOTNYECKUX
NnpoLeccoB, TEXHUYECKON N TEXHONOTMYECKO
LOKYMeHTauumn (3neKTpoBo3a)

MOK.01.01 TexHonorua nepeBo3oyHOro
npouecca (No Bugam TpaHcnopTa)

Or1.05 TexHunueckune cpegcTea (Mo Bugam
TpaHcnopTa)

MAK.01.03. ABTOMaTU3NPOBaHHbLIE CUCTEMDbI
ynpasneHus Ha TpaHcnopTe (N0 Bugam
TpaHcnopTa)

M/AK.03.01 TpaHCnoOpTHO-3KCNeaMUNOHHaA
fLesaTenbHOCTbL (N0 BUAAM TpPaHCNopTa)

Ol C3.05 Pycckuii 53bIK U KynbTypa peun

EH.02 NHopmaTuka
OrcC3.01 OcHoBbl hnnocodun

OCHOBbI 3TUKUN U KYNbTYpbl NPOYPECCUOHANBHOIO
o6 eHns

Or1.06 MNMpaBoBoe ob6ecneyeHune
npoeccnoHanbHOM AeaTeNbHOCTH

OrI1.07 XXenesHble foporu

OrMl.11 Aenonpon3BoLCTBO

TexH0oNorns coBpeMeHHOro Tpya0ycTpoincTea
M AK.04.02 IMcuxonorna n aTuka
npogeccMoHanbHON AeATeNbHOCTH

OTl1.08 OcHOBbI LBETOBEAEHUSA, LLBETOKOPPEKL UM
OM.04 OcHOBbI AU3aliHA 1 KOMNO3UL UK

Onn.0O3 NcTtopus aunsaiiHa

Orll.11 KomnbloTepHOE NporpammHoe
obecneyeHne B an3aliHe

MAK.01.01 KoHCTpyKLUSA, TEXHUYECKOE
06CNyXunBaHUE U PEMOHT NOABUXHOIO COCTaBa
(3nekTpoBO3a)

OIM.05 OcHOBbI KyNbTYypbl NPO{ECCUOHaNbLHOT0
o6 eHns

MOHEAENBHUK

CPEJA
13.40-14.40

MATHNLA
15.10-16.10

YETBEPI
14.00-15.00

CPEAA
YETBEPI
16.55-17.40

CYBBOTA
15.30-16.30

CYBBOTA
15.30-16.30

CYBBOTA
15.30-16.30

CPEJA
15.20-16.20

YETBEPI
15.20-16.20
YETBEPI
15.20-16.20

CPEJA
15.30-16.30
CPEAA
15.20-16.20

MOHEAENBHUK

13.45-15.00

CYBBOTA
15.30-16.30

UETBEPI
15.20-16.20
UETBEPI
15.20-16.20

CPEAA
NATHULA



BacunbeBHa

35. MOBNYKOBA
"annHa BacunbeBHa
36. JNEMANOB
AnekcaHap
EBreHbeBn4
37 S [AWEHKO Eanuma
MKONaeBHa
38. I[MYYEBA TaTbfHa
acunbeBHa
39.
SANNQVH Banepwii
Bnagumuposuy
40. (APMNYHWHA
BepoHuka
ICoHcTaHTMHOBHA
4L " ABNEHKO Onbra
ANeKceeBHa
42. ©,
OKAPEBA TaTtbsiHa
I3nkonaeBHa
43.
WNNNENKNHA
3peHa
34yagMmMnpoBHa

3am.,gupektopa no TO

210

113

207

111

112

214

302

103

214

Or1.02 OxpaHa Tpyga

M/AK.01.02 OcHOBbI 06CNY>XUBaHWUA NaccaXupos
XKene3HoA0POXHOro TpaHcnopTa B NyTH
cnefoBaHuUs

MAK.05.01 O6paboTka npoe3gHbIX OKYMEHTOB
B cucteme ACY SKCIPECC

MAK.02.01 YcTpoiAcTBO 1 060pya0BaHue
Macca>XMpCKUX BaroHoB U CMeLBaroHoOB
MOK.03.01 TexHO/M0rna conpoBOXAeHNS TPY30B
M CneLBaroHoB

OCHOBbI 3TUKW M KYNbTYpbl NPOGecCUoHanbHOro
o6LieHmns

MOK.01.02 ABTOoTOpPMO3a

Ooy[a.03 MaTtematuka

OnM.02 OxpaHa Tpyga / OMN.08 OxpaHa Tpyjaa

OnM.02 CnecapHoe geno / OM.01 OcHOBbI
CNecapHbIX W 3N1eKTPOMOHTaXHbIX pa6oT / OM.02
OCHOBbI cnecapHbIX, ciecapHo-c60poYHbIX paboT
/ OMN.02 CnecapHoe, cnecapHo-c60pOUHOE 1
3NEeKTPOMOHTaXHOE fiefio

OTl1.09 TexHNKa U TEXHONOTNUK B XXMBOMUCK

Y .02 BeefeHue B npodeccuio

OM.10 OKXJ, / 0N.03 OKX[

OKoHOMMYECKas U colunansHas reorpadus mupa /
Feorpadus

TexXHONOrns COBPEMEHHOro TPYA0YCTPOACTBA
MAK 01.01 Awu3aiiH - NpoeKTUpoBaHune

MAK 01.02 MpoekTHasa rpaguka

MAK 02.03 MHOrocTpaHu4HbIli gu3aiH

MK 03.01 ®wnHanbHas c60opka gn3aliH -
MaKeTOB M NOAFOTOBKA WX K Meyatu
Tunorpagumn, K nyéamkayum

MAK 02.02 NH(opMaLMOHHBIA An3aliH U Meauna

C.B.KoTeHeBa

15.30-16.30

MATHNLUA
13.40-14.40

CYBBOTA
15.30-16.30

MOHEAENBHNK
YETBEPI
13.55-14.55
CYBBEOTA
15.30-16.30

MOHEAENBHUK
13.55-14.55

MOHEAENBbHUK
YETBEPI
13.45-14.45

MATHWLUA
15.30-16.30

MOHEAENBHUK
YETBEPI
15.30-16.30



